
 

UCHWAŁA NR CCXLV/5102/2014 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 
 

z dnia 20 maja 2014 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Listy rankingowej wniosków o dofinansowanie projektu  
po pozytywnym rozpatrzeniu protestów od wyników oceny merytorycznej w ramach  

X posiedzenia Komisji Oceny Projektów dla konkursu otwartego  
nrnr 2/POKL/9.1.2/2013, Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Działania 9.1 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych  
w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup  

o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 
edukacyjnych. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z  2013 r., poz. 596 z późn. zm.) oraz rozdziału 4.3 pkt 7 Dokumentacji Konkursowej 
dotyczącej konkursu otwartego nr 2/POKL/9.1.2/2013 zatwierdzonej przez Zarząd Województwa 
Lubelskiego Uchwałą Nr CLXI/3283/2013 z dnia 18 lutego 2013 r., z późn. zm., Zarząd 
Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Zatwierdza się Listę rankingową wniosków o dofinansowanie projektu  

po pozytywnym rozpatrzeniu protestów od wyników oceny merytorycznej w ramach X posiedzenia 
Komisji Oceny Projektów dla konkursu otwartego nr 2/POKL/9.1.2/2013, Priorytetu IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 
Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic  
w jakości usług edukacyjnych. 

2. Lista rankingowa wniosków o dofinansowanie projektu w ramach konkursu otwartego  
nr 2/POKL/9.1.2/2013, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Wicemarszałek  

Województwa Lubelskiego 

 

 

Sławomir Sosnowski 

Marszałek 

Województwa Lubelskiego 

 

 

Krzysztof Hetman 


